
Предмети на МИТ Фаkултетот за ИТ во втори 
семестар  со број на часови за  предавања и вежби 

 

 Предавања Вежби 
Математика 2    2 3 
Програмирање 2 2 4 
Архитектура на 
компјутерски системи  

2 3 

Англиски јазик 2 2 
Информациски системи  
 во канцелариско 
работење 

2 3 

Само- референтни системи 2 0 

 


